
16 

 

 

 

D.D.G. n. 888 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

DIREZIONE RISORSE UMANE 
Sezione procedure concorsuali - U.O. Procedure concorsuali personale contrattualizzato 

Oggetto: Rettifica graduatoria finale di merito concorso pubblico personale T.A. a tempo indeterminato n. 1 posto Cat. D – DDG 1133/21 profilo 
Esperto Fiscalista e Tributarista 

 

VISTO il D.D.G. n. 1133 in data 13/10/2021 il cui avviso è stato pubblicato nella 
Gazzetta Ufficiale della Repubblica – IV Serie Speciale “Concorsi ed Esami” n. 89 
del 09/11/2021 con cui è stato indetto il concorso pubblico, per esami, a n.1 
posto di cat. D - area amministrativa gestionale – con rapporto di lavoro 
subordinato a tempo indeterminato, con regime di impegno a tempo pieno, 
profilo esperto Fiscalista e Tributarista presso l’Università degli Studi di Bari Aldo 
Moro. Il posto è riservato prioritariamente in favore dei componenti delle FF.AA. 
ai sensi del D. Lgs. 15 marzo 2010, n. 66”; 

VISTO il D.D.G. n. 869 in data 23/05/2022 con cui sono stati approvati gli atti del 
concorso in questione; 

VISTA la nota prot. 129193 del 26/05/2022 con cui la Dott.ssa Viterbo Gemma ha 
chiesto la rettifica della predetta graduatoria poiché non Le è stata considerata 
la preferenza a parità di merito con riguardo del numero di figli a carico; 

ACCERTATO che la Dott.ssa Viterbo ha effettivamente indicato la preferenza di cui all’art.10, 
comma 3, punto 18 del DDG 1133/21, nella domanda di partecipazione al 
concorso; 

RITENUTO, pertanto, di dover rettificare la graduatoria approvata col citato DDG 869/2022; 

D E C R E T A  

Art. 2 
Per le motivazioni addotte in premessa la graduatoria di merito del concorso pubblico, per esami, 
a n.1 posto di cat. D - area amministrativa gestionale – con rapporto di lavoro subordinato a 
tempo indeterminato, con regime di impegno a tempo pieno, profilo esperto Fiscalista e 
Tributarista presso l’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, indetto con DDG 1133/2021, è 
rettificata come di seguito riportato: 
 

Pos. ID DOMANDA COGNOME NOME 
VOTO PROVA 
SCRITTA IN 
TRENTESIMI 

VOTO PROVA 
ORALE IN 

TRENTESIMI 

VOTAZIONE 
COMPLESSIVA IN 
SESSANTESIMI 

PREFERENZE A PARITÀ DI 
MERITO 

1 658556 Loconsole Angela 30,00 28,00 58,00  

2 669621 Zappimbulso Erika 28,00 26,00 54,00 DDG 1133/21, art.10, 
c.3, p.17 e 18 

3 656261 Passarella Gregorio 26,00 28,00 54,00 DDG 1133/21, art.10, 
c.3, p. 17 

4 663383 Mondelli Giuseppe 27,00 25,00 52,00  

5 651818 Viterbo Gemma 26,00 24,00 50,00 DDG 1133/21, art.10, 
c.3, p. 18 



Università degli studi di Bari Aldo Moro D.D.G. n. 888 
 

DIREZIONE RISORSE UMANE 
Sezione procedure concorsuali - U.O. Procedure concorsuali personale contrattualizzato 

Oggetto: Rettifica graduatoria finale di merito concorso pubblico personale T.A. a tempo indeterminato n. 1 posto Cat. D – DDG 1133/21 profilo 
Esperto Fiscalista e Tributarista 

 

6 670414 Giovanniello Antonella 25,00 25,00 50,00  

7 662346 Lacitignola Punziana 23,00 26,00 49,00 DDG 1133/21, art.10, 
c.3, p. 18 

8 654716 Tarantini Francesco 24,00 25,00 49,00  

9 670129 Gentile Antonella 21,00 27,00 48,00  

10 669778 Parise Alessandro 25,00 21,00 46,00  

11 653031 Frisina Daniele 23,00 22,00 45,00  

 
Bari, 6 giugno 2022 

IL DIRETTORE GENERALE  
F.to Gaetano PRUDENTE 

 



16 

 

 

 

D.D.G. n. 869 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

DIREZIONE RISORSE UMANE 
Sezione procedure concorsuali - U.O. Procedure concorsuali personale contrattualizzato 

Oggetto: Approvazione atti concorso pubblico personale T.A. a tempo indeterminato n. 1 posto Cat. D – DDG 1133/21 profilo Esperto Fiscalista e 
Tributarista 

 

VISTA la Legge 09/05/1989, n. 168, “Istituzione del Ministero dell'Università e della 
Ricerca Scientifica e Tecnologica”; 

VISTO il D.P.R. 09/05/1994, n. 487, “Regolamento recante norme sull'accesso agli 
impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei 
concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici 
impieghi” e successive integrazioni e modificazioni; 

VISTO il Decreto Legislativo 30/03/2001, n. 165, “Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e s.m.i.; 

VISTO il D.D.G. n. 1133 in data 13/10/2021 il cui avviso è stato pubblicato nella 
Gazzetta Ufficiale della Repubblica – IV Serie Speciale “Concorsi ed Esami” n. 89 
del 09/11/2021 con cui è stato indetto il concorso pubblico, per esami, a n.1 
posto di cat. D - area amministrativa gestionale – con rapporto di lavoro 
subordinato a tempo indeterminato, con regime di impegno a tempo pieno, 
profilo esperto Fiscalista e Tributarista presso l’Università degli Studi di Bari Aldo 
Moro. Il posto è riservato prioritariamente in favore dei componenti delle FF.AA. 
ai sensi del D.Lgs. 15 marzo 2010, n. 66”; 

VISTO il D.D.G. n. 328 in data 23/02/2022 relativo alla nomina della Commissione 
esaminatrice del sopra citato concorso; 

VISTI i verbali redatti dalla citata Commissione; 

ACCERTATA la regolarità formale della procedura concorsuale da parte della competente U.O. 
procedure concorsuali personale contrattualizzato; 

D E C R E T A  

Art. 1 
Sono approvati gli atti del concorso pubblico, per esami, a n.1 posto di cat. D - area 
amministrativa gestionale – con rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato, con 
regime di impegno a tempo pieno, profilo esperto Fiscalista e Tributarista presso l’Università degli 
Studi di Bari Aldo Moro, indetto con DDG 1133/2021. 

Art. 2 
È approvata la seguente graduatoria di merito del concorso di cui al precedente art. 1, secondo 
l’ordine decrescente dei punti della votazione complessiva riportata da ciascun candidato nelle 
prove di esame, con l’osservanza, a parità di punti, delle preferenze previste dall’art. 10 del bando 
D.D.G. n. 1133/2021. La votazione complessiva è data dalla somma dei voti conseguiti nella prova 
scritta e nella prova orale: 

Pos. ID DOMANDA COGNOME NOME DATA DI NASCITA 
VOTO PROVA 
SCRITTA IN 
TRENTESIMI 

VOTO PROVA 
ORALE IN 

TRENTESIMI 

VOTAZIONE 
COMPLESSIVA IN 
SESSANTESIMI 

PREFERENZE A PARITÀ 
DI MERITO 

1 658556 Loconsole Angela 20/01/1976 30 28 58  



Università degli studi di Bari Aldo Moro D.D.G. n. 869 
 

DIREZIONE RISORSE UMANE 
Sezione procedure concorsuali - U.O. Procedure concorsuali personale contrattualizzato 

Oggetto: Approvazione atti concorso pubblico personale T.A. a tempo indeterminato n. 1 posto Cat. D – DDG 1133/21 profilo Esperto Fiscalista e 
Tributarista 

 

2 669621 Zappimbulso Erika 31/12/1982 28 26 54 
DDG 1133/21, 
art.10, c.3, p.17 e 
18 

3 656261 Passarella Gregorio 22/01/1968 26 28 54 DDG 1133/21, 
art.10, c.3, p. 17 

4 663383 Mondelli Giuseppe 23/10/1991 27 25 52  

5 670414 Giovanniello Antonella 27/05/1991 25 25 50  

6 651818 Viterbo Gemma 07/02/1983 26 24 50  

7 662346 Lacitignola Punziana 03/09/1979 23 26 49 DDG 1133/21, 
art.10, c.3, p. 18 

8 654716 Tarantini Francesco 07/06/1983 24 25 49  

9 670129 Gentile Antonella 15/12/1984 21 27 48  

10 669778 Parise Alessandro 30/05/1982 25 21 46  

11 653031 Frisina Daniele 28/10/1981 23 22 45  

Art. 3 
È dichiarata vincitrice del concorso in esame, sotto condizione sospensiva dell’accertamento del 
possesso dei requisiti per l’ammissione all’impiego, la Dott.ssa LOCONSOLE Angela. 
 

Bari, 23 maggio 2022 
IL DIRETTORE GENERALE  
F.to Gaetano PRUDENTE 

 


